

Niklas Gedsted Andersen Holding ApS
Elmevænget 22
9670 Løgstør

CVR-nr.: 43802224
Årsrapport for
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2026

Niklas Gedsted Andersen
Dirigent


INDEPENDENT MEMBER



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	7
Balance pr. 30. september 2025	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Niklas Gedsted Andersen Holding ApS Elmevænget 22 9670 Løgstør CVR-nr.: 43802224 Hjemsted: Vesthimmerland Stiftelsesdato: 21. januar 2023 Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Niklas Gedsted Andersen, Direktør
Revisor	DANSK REVISION ÅRHUS, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB Tomsagervej 2 8230 Åbyhøj
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 29. januar 2026 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 1.509.304 kr. mod et overskud på 384.823 kr. sidste år. Virksomhedens balance pr. 30. September 2025 udviser en egenkapital på 4.293.871 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Ændring af regnskabspraksis

Ledelsen har valgt at ændre regnskabspraksis for indregning af kapitalindestående i kapitalinteresser fra indre værdi til kostpris.

Ledelsen vurderer, at det giver et mere retvisende billede af kapitalindestående i kapitalinteresser indregnes til kostpris.

Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr	kr
Bruttotab		-21.474	-16.256
Resultat før af- og nedskrivninger		-21.474	-16.256
Indtægter af kapitalinteresser		1.500.000	400.000
Andre finansielle indtægter		30.944	1.083
Finansielle omkostninger		-166	-4
Resultat før skat		1.509.304	384.823
Årets resultat		1.509.304	384.823
Forslag til resultatdisponering		2024/25	2023/24
		kr	kr
Ordinært udbytte		79.400	67.500
Overført resultat		1.429.904	317.323
Resultatdisponering i alt		1.509.304	384.823

Balance 30. september 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Aktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.558.978	2.538.978
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.558.978</u>	<u>2.538.978</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.558.978</u>	<u>2.538.978</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.730.893	0
Andre tilgodehavender		300	61.000
Tilgodehavender i alt		<u>1.731.193</u>	<u>61.000</u>
Likvide beholdninger		12.800	275.229
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.743.993</u>	<u>336.229</u>
Aktiver i alt		<u>4.302.971</u>	<u>2.875.207</u>

Balance 30. september 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		4.174.471	2.744.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret		79.400	67.500
Egenkapital i alt		4.293.871	2.852.067
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.100	11.700
Gæld til kapitalinteressere		0	8.216
Selskabsskat		0	3.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.100	23.140
Gældsforpligtelser i alt		9.100	23.140
Passiver i alt		4.302.971	2.875.207
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Ultimo
	kr	kr	kr	kr
Egenkapital, primo	40.000	2.744.567	67.500	2.852.067
Betalt udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	1.429.904	79.400	1.509.304
Egenkapital, ultimo	40.000	4.174.471	79.400	4.293.871

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Samlede oplysninger om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for Stålhaven ApS' engagement med pengeinstitut.

Gæld til pengeinstituttet omfattet af selvskyldnerkautionen pr. 30. september 2025 udgør 0 kr.

Noter

3. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Niklas Gedsted Andersen Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder:

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris, jf. §40. Tidligere blev kapitalandele i kapitalinteresser målt til indre værdi med indregning af andel af kapitalinteressernes resultat i resultatopgørelsen.

Ledelsen vurderer, at det giver et mere retvisende billede at kapitalindestående i kapitalinteresser indregnes til kostpris, idet investeringens fokus for værdiskabelse i det underliggende driftsselskab nu er at generere udbytte fra den underliggende drift.

Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene, og den akkumulerede virkning af praksisændringer udgør:

	2024/25	2023/24
	kr	kr
Årets resultat	-758.020	-354.666
Balancesummen	-396.661	361.359
Egenkapital	-396.661	361.359

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Noter

3. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser omfatter det udbytte, som virksomhederne har deklareret i regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele der er anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Noter

3. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.